关于公布药学院师德师风知识竞赛获奖人员名单的通知

各单位：

       为进一步加强师德师风建设，全面提升广大教职员

工的思想政治素质和职业道德水平，学院于 2021年 11 月 10

日至 11月 20日组织开展了师德师风知识竞赛活动。本次活

动得到了学院老师们的大力支持，吸引了众多教职员工参与，

有力促进了我院师德师风建设。

       学院根据答题情况，从优秀答题人员中确定一等奖

10 名，二等奖 15名，三等奖 23名，现将获奖名单予以公布

（附后）。

 中共山东大学药学院委员会、工会委员会

2021 年 11 月 25日

       附件：获奖名单

一等奖：李慧慧、吴敬德、孙晓倩、沈月毛、康东伟、

李孝训、杨斐、周岳、董芹、赵华俊

二等奖：苏子洋、张雪、李林蔚、郝国祥、鲁春华、赵

维、郑义、刘志芳、宋英杰、孙越、李媛、刘继田、郭

秀丽、冯瑞华、吴月娥

三等奖：范培红、刘超、王海钠、李莉、赵保兵、李

冬、史晓群、王潇、牟伟伟、栾晓艺、张新科、唐明

潭、李龙骁、魏宏、韩杰、吕淑良、杨小叶、刘秀美、

马淑涛、房玉潇、张涛、纪建波、韩秀珍